
SMLOUVA O DÍLO Č. 03/2023
dle § 536 a následl!jícl'ch Obchodního zákoníku Č. 513/91 Sb., v platném znění

l.
Základní škola a praktická škola Hodonín, B. Martinů, příspěvková organizace,
se sídlem: náměstí B. Martinů 2952/5, 695 01 Hodonín
zastoupena: Mgr. Helešicovou Janou ředitelkou školy
ľČ: 70284831

Bankovní spojeni: Komerční banka Hodonín, č. účtu 1

výpis z registru ekonomických subjektů tvoří přílohu této smlouvy č.l

(dále jen ,,Objednatel")

a

2.
SSTECH s.r.o.
Se sídlem: Sušilova 2145/39 695 01 Hodonín
lČ: 06689779
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně
v oddíle 103706, vložce c, jehož jménem jedná Petr Sedláček
Bankovní spojení:

výpis z obchodního rejstříku tvoří přílohu této smlouvy č. 2

(dále jen ,.Zhotovitel")

I.
Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této
smlouvě, na své nebezpečí a v níže uvedeném termínu provést montáž zabezpečovacího
zařízení ( PZTS ) včetně docházkového systému na budově Školy a montáž
zabezpečovacího zařízení ( PZTS ) na budově Školní jídelny, v rozsahu položkového
rozpočtu, který je nedílnou přílohou č. 3 a č. 4 této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo
převzít a zaplatit cenu za provedení díla podle podmínek této smlouvy.

Změny nebo vícepráce požadované objednatelem, pokud znamenají zvýšení rozsahu
dodávek nebo prací, objednatel zadá u zhotovitele. Na tyto práce se nevztahují termíny
dokončení díla a cena díla dle této smlouvy.

W'padné neprovedené práce budou zúčtovány v konečné faktuře.

l



V.
Závazky zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné
kvalitě a v termínech sjednaných v této smlouvě a dodatcích. Požadovaná výborná
kvalita je vymezena obecně platnými právními předpisy, hygienickými normami a
ČSN. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda objednateli nebo třetím
osobám, nese ji pouze zhotovitel.
Zhotovitel se zavazu.je dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické
předpisy a normy na pracovištích objednatele.

Zhotovitel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své
pracovníky a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.

VI.
Závazky objednatele

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli zabezpečovací systém Jablotron a sw pro
docházkový systém ve stavu, který je způsobilý k řádnému provádění díla nejpozději
do 10.1 1.2023. Dále aplikaci JA-l00 k využívání včetně proškolení obsluhy
k systému v budově ZŠ a budově ŠJ.

VII.
Převzetí díla

l.

2.

Dílo vymezené ČI. I této smlouvy bude splněno řádným a včasným provedením díla
stvrzené protokolárním předáním objednateli.
Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době
převzetí zjištěny žádné podstatné vady a nedodělky či jiné nedostatky bránící řádnému
využívání díla. Tyto definované vady a nedodělky budou uvedeny v předávacím
protokolu s dohodnutými termíny jejich odstranění.
Zhotovované dílo je od počátku výstavby ve vlastnictví objednatele. Odpovědnost za
škody nese po celou dobu zhotovování díla do předání díla objednateli zhotovitel.

VIII.
Záruka za dílo

l. Zhotovitel poskytne na dílo podle této smlouvy záruku v délce 24 mčsíců ode dne
převzetí díla podle této smlouvy.

2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanovením zákona
Č.513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá
podmínkám této smlouvy, vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je
povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do 7 pracovních dnů od jejího obdržení a do

3



3. Zhotovitel svým podpisem potvrzuje, že objednateli předloží do 15 dnů od podpisu
této smlouvy po.jistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za případné škody
způsobené v rámci provádění montážních prací dle této smlouvy o dílo, a to
s pojistným plněním ve výši 150 000,- KČ. V případě, že taková pojistná smlouva
nebyla sjednána, zakládá to možnost na straně objednatele odstoupit od této smlouvy
a/nebo sjednat vlastní pojistnou smlouvu, přičemž povinné platby budou odečteny
z ceny díla dle této smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje v rámci instalace zabezpečovacího zařízení poskytnout službu
bezplatného bezpečnostního dohledu v délce 2 měsíců od předání díla.

XI.
vzájemný styk a doruČování

Všechna oznámení podle této smlouvy budou dávána písemně a budou doručena
osobně, doporučenou poštou se zaplaceným poštovným, datovou schránkou nebo
doručena uznávanou kurýrní službou, ve všech případech stranám této smlouvy na
jejich příslušné adresy uvedené níže nebo na takové adresy, které si strany sdělí podle
ustanovení této smlouvy. Jakékoli oznámení, které má být podle této smlouvy podáno,
se bude považovat za doručené jeho převzetím nebo odmítnutím nebo třetím dnem
uložení písemnosti na poště, a to podle toho, která ze skutečností nastane dříve.
Oznámení budou zasílána na adresy:

Objednatele: Základní škola a praktická škola Hodonín, B. Martinů, příspěvková organizace,
náměstí B. Martinů 2952/5, 695 01 Hodonín

Zhotovitele: SSTECH s.r.o., Sušilova 2145/39, 695 01 Hodonín, jednatel: Petr Sedláček

XII.
Odstoupení od smlouvy

!. Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla. nebo podstatným
způsobeni poruší tuto smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.

2. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, patří zejména:

a) prodlení zhotovitele delší než 15 dnů v dílčích pracích dle harmonogramu, bude-li
s.jednán

b) nesplnění objemu díla zhotovitelem v rozsahu 45% v polovině sjednané lhůty
C) prodlení zhotovitele delší než 15 dnů se zahájením prací
d) soustavné nebo zvlášt' hrubé porušení provozních podmínek pracoviště zhotovitelem,

k jejichž dodržování se zhotovitel v této snílouvč zavázal
e) soustavné nebo zvlášť' hrubé porušení podmínek jakosti díla
f) zhotovitel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen konkurs, proti zhotoviteli

bylo zahájeno a probíhá konkursní nebo vyrovnávací řízení nebo proti zhotoviteli
byl návrh na prohlášení konkursu zamítnut pro nedostatek majetku úpadce

g) zhotovitel nepředložil pojistnou smlouvu objednateli

5



Přílohy: l. výpis z registru ekonomických subjektů objednavatele
2. výpis z obchodního rejstříku zhotovitele
3. položkový rozpočet - budova Školní jídelny
4. položkový rozpočet - budova školy

V Hodoníně dne áB£Á?,L'ÉS.

°'j""::Z1">

Mgr. Jana Helešicová,
ředitelka školy

Zhotovitel:
SST CH s.r.o.

Sušilova 214 695 01Hodonín
lČO

tel.: +420 774 935 577 [j]

Petr Sedláček,
jednatel firmy SSTECH s.r.o.

Základni ŠicC:N a praktická škola
Hodonín, náměstí E3. Martinů,

příspěvková Ůr!µnizace
nim. EJ. 2952"5. 695 01 Hodonín

iC: 7(1284831 Tel: 518 352 895
--1

7



.g"

..
I"?

r · K CEl 1?AiA
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

VI 1 :1

S-VPMD06/N

Eä
produkt:

čísĺ0 pojistné smlouvy:
pojistník:

pojištěni majetku a odpovědnosti
podnikatele a právnických osob

ProfiPlán

4580167605
SSTECH s.r.o,

Praha 10.05.2021

pojistka

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 4580167605

m .— :: %
'u'jt"3

3
r ~. u u ~. ú '4j7 '.

pojistitel:
Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16
110 00 Praha 1 - Nové Město
IČO: 452 72 956

Přehled pojištěni
pojištění obecné odpovědnosti

pojistník:

název: SSTECH s.r.o.
adresa: Sušilova 2145/39, Hodonín, 695 01
stát: ČESKÁ REPUBLIKA
IČO: 06689779

pojištěni obecné odpovědnosti

pojistná událost
Pojistnou události je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě
či pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plněni.

pojistná nebezpečí
pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku
pojistné události.

pojištěni se řidl pojistnou smlouvou a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020.

pojištěni v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plněni 5 000 000 KČ.
pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika.
pojištění v základním rozsahu se sjednává se spo|uljčastí 5 000 kč.

pojistná doba
Sjednané pojištěnI je účinné od 0:00 hod dne 11.05.2021.
pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Generáli Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956. DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. 13 146'$, Cien skuptny Generait, zapsané v Ralském regrstm pojtšt'ovacich skupin, vedeném IVASS, pod Číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.general:ceska cz



PZ.'l"S

*

Ô

W

AKCE:
PRQ:
NABÍDKA:
SYSTÉM:
REALIZACE:

PZTS sYstém zS B.Martinú - Jídelna

NAB-23-10-2023
Poplachové zabezpečovqci a tísňové sYstémy
dle požadavku investora

Ý g SSTECH

A

2023-10

Množství M.j. Typové označení Technické parametry . .. Qodávka MontážDodávka cena Montáž cena
bez DPH bez DPH celkem bez celkem bez

DPH DPH
*

A 1. Ústředna, koncentrátory a klávesnice

1 ks JA-103KR ústředna Ústředna s LAN a rádiovým modulem El 178,00 Kč 0,00 KC 8 178,00 Kč 0,00 KC

l ks JA-113E klávesnice sběrnicový přístupový modul s klávesnici a RFID 1 693,00 Kč 0,00 Kč 1 693,00 KČ 0,00 KČ
l ks JA-192Y GSM sYstémnvý 6sm komunikátor (modul do ljstředny) : 3.410,00 Kč D,D0 Kč 3 410,00 Kč 0,00 Kč
L ks SA214-2.6 AKU Akumulátor 2,7Ah '397,00 KC 0,00 KČ 397,UO KC U,00 KC

Ä
2. Detektory

17 ks JA-110 PIR PIR detektor pohybu, dosah ISm 638,00 KČ 0,00 Kč 10 846,00 Kč 0,00 Kč
1 JA-110A 11 SIRIN Sběrnicová siréna vnitřní zálohovaná - . 97.2,00.KČ . 0,00 KČ - 872,00.KČ . 0,00.Kř

5. Instalace
l X Instalace - oživeni - proškoleni

h

" 7. Shinuti

8 QQ0,00 Kč 8 000,00 Kč

" Celkem dodávka a montáž 25 496 KČ 8 000 KČ
* Celkem ústředna, koncentrátory a klávesnice 13 678 KČ
" Celkem detektory 11 818 KČ
" Celkem instalace g (jOO Kč
' Cena celkem 33 496 KČ

* Celkem za PZTS bez DPH 33 496 KČ



1'7.'lS

' AKČÉ:
· PRO:
" NABĹPKA:
" SYSTÉM:

REALIZACE:
R

PLTS sYsté'n ZS 8.Martlnů - škola

NAB-2'}-1Q-?Q'}
Poplachové zabezpečovači a tísňové sYstémv .
Cůe

Technické parametry

,;: 'ľ""' y.

'i'i"' SS1"ECH
2023-10

Množství M.j. Typové označení
Dodávka MontáŽDodávka cena Montáž cena

bez DPH bez DPH celkem bez celkem bez
DPH DPH

1. Ústředna, koncentrátory a klávesnice

1 ks JA-103KR ústředna Ústředna s LAN a rádiovým moddein 8 178,QU Kč DAc) KČ 8 17B,QQ KC 0,00 Kč

1 ks JA-113E klávesnice sběrmcový přistupový modul s klávesnici a RFID 1 69'3,00 KC 0.00 KC 1 693,¢0 KC 0,00 KČ
l ks JA-122E čtečka Sběrnicová venkovní čtečka RFID

1 846,t){l Kč 0,00 Kč 1 646,00 KC 0,00 Kč
l ks JA-192Y gsm sYstémový gsm komunikátor jmodul do ústředny) 3 410.00 Kč Ů.00 KC 3 410,00 KC 0,0Ů Kč
1 ks SA214-2.6 AKU Akumulátor 2,7Ah 397.0(J KČ 0,01) Kč 397,00 Kč (ĽUD KČ

60 ks JA-192J RFID přívěšek ?5,% KC 0,00 KČ 4 5UQ,GD KC 0.00 KČ

2. Detektory
17 ks JA-110 PIR PIR detektor pohybu, dosah ISm 638,00 Kč CLOD KČ 10 846,00 KC 0,00 KČ
l ks JA-110B AU Sběrnicový akusticky detektor rozbiti skla 8&4,00 Kč O.ŮQ KČS 884,0d) KC 0,0U KČ
l JA-11OA Íl SIR IN Sběrnicová siréna vnitřní zálohovaná 972,00 KC (LOD Kč 972,00 Kč 0,00 Kč
1 ks JB-110N Relé Sběrnicový modul silový'h výstupů pg . 7éZ,00 Kč (j,00 kč 76?,(1U kč 0,00 Kč

4. Instalační materiál
1 m JA-194PL Víceučelová montážni krabice 372,tj(j Kč 0.Q(J KC 372,00 KČ 0,00 KČ
l instalační materiál 1 5QO,Ů(I KČ 0,09 KČ 1 6QO,(K) KC 0,00 KČ

0 5. Instalace
1 x Instalace - oživeni - proškoleni l 5 QOO,Ú0 Kč 15 000J)O KČ
1 x Licence Docházkový systém Á4 AQQ,00 KČ 14 400,90 KČ

W

7. Shrnuti

' Celkem dodávka a montáž 35 360 KČ 29 400 KČ
' Celkem ústředna, koncentrátory a klávesnice 20 024 KČ
" Celkem detektory 13 464 KČ
' Celkem instalační materiál 1 872 KČ
' Celkem instalace 15 000 KČ
* Cena celkem 64 760 KČ

* Celkem za PZTS bez DPH 64 760 KČ "


